响应文件及乙方承诺、声明或保证 , 向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

四、对工程验收的约定

（一）甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的

条件和时间约定如下：符合国家及行业质量验收标准的合格工程。

（二）如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限内整改，如

整改不合格甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，本合同总金额

为 2277997.54 元（小写）贰佰贰拾柒万柒仟玖佰玖拾柒元伍角肆分（大写），最终的合同

金额以项目实施完成后采购人协议审计公司结算审核价格为准。以上合同金额系指由甲方支

付的本合同所涉的所有费用，包括但不局限于下列各项：设备费、包装运杂费、运输、装卸

费、现场安装、调试的各种开支、保险费、技术文件及其交付、按国家有关规定应上缴的各

种税费等。

六、付款时间及条件

1.项目实施完成、验收合格，达到付款条件起30日，支付合同总金额的50.00%

2.完成第二年养护、验收合格，达到付款条件起30日，支付合同总金额的30.00%

3.第三年养护结束，验收合格，达到付款条件起30日，支付合同总金额的20.00% 。